
 

 

 

 2011 年 1 月 11 日 

  

 

 

 

 

 

 

 

郵便事業株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 鍋倉眞一）は、2012 年度新卒者（2011

年 4 月～2012 年 3 月卒業予定者）の全職種（総合職・一般職）の採用を中止することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。 

 

弊社に興味をお持ちいただき、正式に応募を予定されていた方々にはご期待に添うことができ

ず、心よりお詫び申し上げます。 

 

2013 年度以降の採用につきましては、今後、決定次第、お知らせしてまいります。 

 

なお、日本郵政株式会社、郵便局株式会社、株式会社ゆうちょ銀行、株式会社かんぽ生命保険

は、2012 年度新卒者採用を実施する予定です。採用予定数等の詳細につきましては、決定次第、

日本郵政グループ新卒採用サイト（http://saiyo.japanpost.jp/）内でお知らせいたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

2012 年度新卒者採用について 

http://saiyo.japanpost.jp/

